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Blachodachówka Dekada kontynu-
uje przesłanie zawarte w sloganie 
marki: „Innowacje w czystej formie”. 
Dopracowana w każdym detalu wpisuje się 
w najmodniejszy trend na rynku ciężkich 
pokryć dachowych. Dekada to architek-
toniczna harmonia kształtu, duży format, 
proste krawędzie i niewidoczne łączenia. 
Zastosowane najwyższe standardy produk-
cji, a także technologia cięcia 3D – zgodnie 
z kształtem fali pozwala na idealne spaso-
wanie arkuszy w miejscach ich styku two-
rząc wyjątkowy efekt końcowy. Dekada/ 
Dekada de Lux wyglądem nawiązuje do 
nowoczesnych dachówek zakładkowych. 
Blachodachówkę charakteryzują szerokie 
cztery płaskie wyżłobienia, które ułatwiają 
skuteczne odprowadzanie wody. Dekada 
to nieograniczona swoboda w kształto-
waniu pokrycia i redukcja do minimum 
zużycia materiału dzięki symetryczno-
ści oraz hybrydowym rozwiązaniom. 
Blachodachówka jest optymalnym wybo-
rem zarówno dla tych inwestorów, którzy 
stawiają na nowoczesne budownictwo, 
jak również tych, którzy chcą odświeżyć 
wygląd starszych, remontowanych budyn-
ków. Mnogość powłok i kolorów pozwoli 
zarówno wyróżnić jak i dopasować dach 
do otoczenia, zaspokajając potrzeby naj-
bardziej wymagających klientów. W ofer-
cie blachodachówki Dekada znajduje się 
szeroki wybór akcesorii dachowych, które 
zapewniają najwyższą szczelność i bez-
pieczeństwo dachu. Dekada to doskonały 

kształt, idealne wymiary i wysoka trwałość 
– prawdziwa ozdoba każdego budynku.

Blachodachówka Szkocka została 
zaprojektowana zgodnie z najnowszymi 
trendami architektonicznymi, zapewnia-
jąc wyjątkowy charakter twojemu domu. 
Dzięki niskiemu profilowi i wyraźnym 
przetłoczeniom doskonale pasuje do naj-
różniejszych krajobrazów i typów domów. 

Dodatkowo niski profil gwarantuje szeroką 
powierzchnię krycia, co korzystnie wpływa 
na ekonomiczność produktu. Szkocka to 
prosta i elegancka blachodachówka, zaś jej 
jakość potwierdzona jest pisemną gwaran-
cją. Blachodachówka Szkocka to rozwią-
zanie hybrydowe, dostępna jest zarówno 
w wersji modułowej jak i klasycznej – ciętej 
na wymiar.

Blach-Pol – postaw na nowoczesne wzornictwo 
pokryć dachowych!

BLACH-POL 
KRZYSZTOFIK, PAŁYGA SP. J. 
ul. Targowa 1, 26-300 Opoczno
tel. 601 182 183
www.blachpol.pl
blachpol@blachpol.pl

Ofertę firmy wyróżnia bogata gama innowacyjnych wzorów, ale najważniejsza 
jest tutaj jakość, czyli trwałość wytwarzanych produktów zapewniająca komfort 
życia na długie lata. Zebrane przez Blach-Pol doświadczenie, uwagi oraz opinie 
klientów, pozwoliły stworzyć produkty o unikalnych zaletach, które zaspokajają 
potrzeby najbardziej wymagających klientów, jednocześnie czyniąc firmę pre-
kursorem nowoczesnego wzornictwa pokryć dachowych.
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